

MJW Capital ApS

Bøgesangervænget 12
5210 Odense NV
CVR-nr. 35 39 68 45

Årsrapport for 1. januar 2016 - 31. december 2016
(3. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2017

Michael Jan Wiatr
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: MJW Capital ApS
Bøgesangervænget 12
5210 Odense NV

CVR-nr.: 35 39 68 45
Stiftet: 5. juli 2013
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016

Direktion Michael Jan Wiatr

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er holdingvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -6.278.

Egenkapitalen udgør kr. 328.987.

Årets resultat anses efter omstændigheder som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Selskabet har efter balancedagen solgt sine andele i det associerede selskab QuantAds ApS. For yderligere beskrivelse henvises til note 1 i regnskabet.

Resultatopgørelse

	Note	2016	2015
BRUTTOFORTJENESTE		-7.500	-20.296
Personaleomkostninger.....	2	<u>0</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-7.500	-20.296
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	68.500
Finansielle indtægter		3.689	5.275
Finansielle omkostninger		<u>-2.467</u>	<u>-1.393</u>
RESULTAT FØR SKAT		-6.278	52.086
Skat af årets resultat	3	<u>0</u>	<u>-815</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-6.278</u></u>	<u><u>51.271</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		51.700	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>-57.978</u>	<u>51.271</u>
Disponeret i alt		<u><u>-6.278</u></u>	<u><u>51.271</u></u>

Balance

AKTIVER

	Note	31/12-16	31/12-15
ANLÆGSAKTIVER:			
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i associerede virksomheder		260.416	260.416
Værdipapirer		<u>1.800</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>262.216</u>	<u>260.416</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>262.216</u>	<u>260.416</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		77.464	73.775
Andre tilgodehavender		3.233	1.358
Tilgodehavende selskabsskat		<u>4.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>84.697</u>	<u>75.133</u>
Likvide beholdninger		<u>22.366</u>	<u>43.432</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>107.063</u>	<u>118.565</u>
AKTIVER I ALT		<u>369.279</u>	<u>378.981</u>

Balance

PASSIVER

	Note	31/12-16	31/12-15
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		197.287	255.265
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>51.700</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT	4	<u>328.987</u>	<u>335.265</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>0</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		<u>0</u>	<u>0</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.659	0
Selskabsskat		0	18.553
Anden gæld		<u>30.633</u>	<u>25.163</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>40.292</u>	<u>43.716</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>40.292</u>	<u>43.716</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>369.279</u></u>	<u><u>378.981</u></u>
Begivenheder efter balancedagen	1		
Personaleforhold	2		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

1 Begivenheder efter balancedagen

Selskabet har efter balancedagen afstået anparterne i det associerede selskab QuantAds ApS til en salgspris på mio. kr. 2,5.

2 Personaleforhold

Selskabet har ikke haft ansatte i regnskabsåret.

3 Skat af årets resultat	2016	2015
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	815
Regulering af hensættelse til udskudt skat	0	0
Skat af årets resultat i alt	<u>0</u>	<u>815</u>

4 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	Egenkapital i alt
Egenkapital primo	80.000	255.265	0	335.265
Betalt udbytte	-	0	0	0
Årets resultat	-	-57.978	51.700	-6.278
Egenkapital ultimo	<u>80.000</u>	<u>197.287</u>	<u>51.700</u>	<u>328.987</u>

	31/12-16	31/12-15
Selskabskapitalen er fordelt således:		
Kapitalandele, 80.000 stk. á nominelt kr. 1	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>